

PERIODICO OFICIAL



PERIÓDICO OFICIAL

DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

LAS LEYES Y DEMAS DISPOSICIONES OBLIGAN POR EL SOLO HECHO DE PUBLICARSE EN ESTE PERIODICO

Publicado por la Imp. Oficial ---- Registrado como Art. De 2a. Clase en la Oficina Local de Correos

EDICIÓN DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE QUINTANA ROO

Chetumal, Q.Roo, Marzo 18 de 2022)
Tomo I Número 46 EXTRAORDINARIO NOVENA	
INDICE	
MUNICIPIO DE BENITO JUÂREZ. CONVOCATORIA PÚBLICA NÚMERO 001/2022, SUBASTA PÚBLICA NÚMERO MBJ/OM/DPM/SUB/001/2022 MEDIANTE LA CUAL SE OFERTARÁN DIVERSOS BIENES MUEBLES.	2
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO. EXPEDICIÓN DEL DECRETO 223 POR EL QUE SE DA CUMPLIMIENTO A LA RESOLUCIÓN DICTADA POR EL TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO, EN EL JUICIO ELECTORAL JE/001/2022, PROMOVIDO POR EL INSTITUTO ELECTORAL DE QUINTANA ROO, EN CONTRA DEL DECRETO NÚMERO 190 EXPEDIDO POR ESTA H. XVI LEGISLATURA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO POR EL QUE SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO, PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022.	26
SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA. PRONUNCIAMIENTO DE CERO TOLERANCIA A LAS CONDUCTAS DE ACOSO SEXUAL, HOSTIGAMIENTO SEXUAL Y APROVECHAMIENTO SEXUAL ASI COMO A TODA FORMA DE VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES O CUALQUIER ACTO QUE ATENTE CONTRA LA DIGNIDAD E INTEGRIDAD DE LAS PERSONAS QUE LABORAN EN LA SECRETARIA DE LA CONTRALORIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.	30
SECRETARÍA DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL Y PESCA. ACUERDO POR EL QUE SE CREA EL PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCIÓN DE AUTOCONSUMO COSECHANDO JUNTOS 2022, Y SE ESTABLECEN SUS REGLAS DE OPERACIÓN.	34
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO. EXPEDICIÓN DEL DECRETO 224, POR EL QUE SE REFORMAN, ADICIONAN Y DEROGAN DIVERSAS DISPOSICIONES DE LA LEY DE ENTREGA Y RECEPCIÓN DE LOS PODERES PÚBLICOS, AYUNTAMIENTOS, ÓRGANOS PÚBLICOS AUTÓNOMOS Y DE LAS ENTIDADES DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.	47



PERIODICO OFICIAL



DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

DIRECTORIO

C.P. CARLOS MANUEL JOAQUÍN GONZÁLEZ

GOBERNADOR CONSTITUCIONAL DEL ESTADO

DR. ARTURO CONTRERAS CASTILLO

SECRETARIO DE GOBIERNO

LIC. VIRGILIO MELCHOR MAY HERRERA

ENCARGADO DEL PERIÓDICO OFICIAL